
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:21.07
競技No. : 250 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 216 １３～１４歳 大会記録   3:47.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:00.18  3:47.67 大会新
1 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中2 28.80 1:00.18 1:00.18 (  0.70)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中2 28.96 1:02.24 2:02.42 ( +0.40)
3 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 25.48 55.52 2:57.94 ( +0.45)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中2 23.67 49.73 3:47.67 ( +0.45)

2 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 56.78  3:49.58
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中2 27.43 56.78 56.78 (  0.56)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中2 30.61 1:06.10 2:02.88 ( +0.55)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中1 26.00 55.32 2:58.20 ( +0.55)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中2 24.28 51.38 3:49.58 ( +0.67)

3 1/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 56.21  3:50.29
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中2 26.94 56.21 56.21 (  0.61)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中2 30.14 1:05.06 2:01.27 ( +0.37)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中2 25.64 55.44 2:56.71 ( +0.37)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中2 25.40 53.58 3:50.29 ( +0.41)

4 1/4 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 59.30  3:50.53
1 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中1 28.08 59.30 59.30 (  0.57)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中2 29.22 1:02.25 2:01.55 ( +0.07)
3 丸山　翔大 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中2 25.86 56.08 2:57.63 ( +0.44)
4 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中1 25.00 52.90 3:50.53 ( +0.21)

5 1/2 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 59.84  3:53.90
1 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 中2 28.78 59.84 59.84 (  0.58)
2 岸　孝之介 ｷｼ ｺｳﾉｽｹ 中2 30.48 1:05.44 2:05.28 ( +0.21)
3 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 中2 26.66 56.44 3:01.72 ( +0.44)
4 細川　藍輝 ﾎｿｶﾜ ｱｲｷ 中3 24.59 52.18 3:53.90 ( +0.22)

6 1/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 58.59  3:54.73
1 菅　　康季 ｽｶﾞ ｺｳｷ 中2 28.33 58.59 58.59 (  0.59)
2 櫻井　遥翔 ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾄ 中2 31.41 1:07.67 2:06.26 ( +0.43)
3 若杦　朝陽 ﾜｶｽｷﾞ ｱｻﾋ 中2 26.32 56.34 3:02.60 ( +0.55)
4 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 中2 25.10 52.13 3:54.73 ( +0.36)

7 1/7 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 中学 57.02  3:55.39
1 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 中2 27.04 57.02 57.02 (  0.56)
2 島添　泰人 ｼﾏｿﾞｴ ﾀｲﾄ 中2 30.86 1:06.36 2:03.38 ( +0.52)
3 松見　琉人 ﾏﾂﾐ ﾘｭｳﾄ 中1 26.39 57.85 3:01.23 ( +0.31)
4 松藤　祐聖 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｳｾｲ 中2 25.52 54.16 3:55.39 ( +0.01)

1/1 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 59.63 失格
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中1 28.72 59.63 59.63 (  0.59)
2 西村　　零 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ 中2 30.91 1:05.56 2:05.19 ( +0.13)
3 藤川　蒼大 ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 中2 ( +0.35)
4 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中2

2023/03/30 15:57:15 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


